
 

 
Prot. N. 6196/ 1.1.e 
Pordenone,  13.09. 2021 
 

Ai Docenti  
All’albo della scuola 

Al DSGA 
 

 
DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI 

A.S. 2021-2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D. Lgs. 297/94; 
VISTI gli artt. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99, Regolamento sull'autonomia scolastica; 
VISTO il D. Lgs.150/2009; 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001; 
VISTA la Legge 107/2015; 
CONSIDERATA la proposta dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2021-22; 
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2021-22; 
CONSIDERATE le assegnazioni dei docenti alla data attuale; 
VALUTATE le competenze specifiche dei docenti; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
TENUTI PRESENTI i criteri fissati dagli Organi Collegiali; 
CONSIDERATA l’opportunità di coniugare la continuità educativo-didattica con la necessità di rispondere 
alle esigenze particolari degli allievi e delle classi, nel rispetto delle aspettative dei genitori e degli studenti, al 
fine di assicurare i l miglior andamento del servizio scolastico, adottando altresì gli opportuni cambiamenti 
laddove necessario; 
 

DECRETA 
l’assegnazione dei docenti alle classi, come da allegato sub1, facente parte integrante del presente atto. 
 
Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina, si procederà all’integrazione del presente 
decreto, pertanto l’Ufficio si riserva anche la possibilità di disporre, in sede di autotutela, eventuali rettifiche. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Paola Stufferi 

 (firma autografata sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 
Istituto Professionale per i Servizi  
Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – 

Sanità e Assistenza Sociale – Arti ausiliarie Professioni Sanitarie: Ottico 
 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148    Fax: 0434.231607  

Sito Web: 
www.istitutoflora.edu.it   

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.F.:  80009070931 


